
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI XXIII”

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE
Via Provinciale, snc - 88814 MELISSA (KR)

Tel.: 0962/1900125 – Fax: 0962/835072 Cod. Fisc. 91021440796 – Cod. Mecc. KRIC818006
Sito: www.icmelissa.edu.it C.U.: UFIJ5L PEC: kric818006@pec.istruzione.it PEO: kric818006@istruzione.it

Melissa, lì 26/09/2022

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria relativa all’avviso di selezione per il servizio di tre
operatori di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente abili per l’anno scolastico
2022/2023 prot. 5812 del 09/09/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129
VISTO l’Avviso di selezione per il servizio di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente

abili per l’anno scolastico 2022/2023 prot. 5812 del 09/09/2022
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature relativo al suddetto avviso è scaduto il 26

settembre 2022 alle ore 10.00
CONSIDERATO che è stata nominata una Commissione per la redazione di una graduatoria per titoli e servizi 

sulla base delle candidature pervenute e protocollate
VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data 26/09/2022

DISPONE
La pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione per
il servizio di tre operatori di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente abili per l’anno
scolastico 2022/2023 prot. 5812 del 09/09/2022

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione all’Albo istituzionale.

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1 DURANTE ANNA 11

2 CORABI EMILIA 6

3 SESSA MARIA 4

I  L   D  IRIGENTE SCOLASTICO   
f.to prof. Alessandro TURANO (*) 

(*) Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale.

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006417 - 26/09/2022 - V.10 - E



KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006417 - 26/09/2022 - V.10 - E


	Melissa, lì 26/09/2022
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE
	Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo istituzionale.

